ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 183

«ОБ УЧРЕЖДЕНИИ УПРАВЛЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

И ИСТОРИКО-КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении культуры и историко-культурного

наследия Администрации города Вологды, утвержденное решением Вологодской

городской Думы от 27 ноября 2009 года № 183 (с последующими изменениями),

изменение, изложив подпункт 2.15.7 пункта 2.15 в следующей редакции:

«2.15.7. Осуществление полномочий:

по проведению антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных

нормативных правовых актов Администрации города Вологды, поступивших на

согласование в Управление, проектов муниципальных нормативных правовых

актов, разработанных Управлением, а также действующих муниципальных

нормативных правовых актов по вопросам компетенции Управления;

по проведению мониторинга действующих муниципальных нормативных

правовых актов в пределах компетенции Управления.».

2. Установить, что изменение в Положение об Управлении культуры и

историко-культурного наследия Администрации города Вологды, внесенное

настоящим решением, вступает в силу со дня его регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                                                                        Е.Б. Шулепов

г. Вологда

20 июля 2012 года

№ 1240

Принято Вологодской городской Думой

19 июля 2012 года